



VOJVODINAŠUME

JP "VOJVODINAŠUME"

Petrovaradin, Preradovićeva 2

Broj: 985/1-3

Dana: 09.11.2015.god.

Internet stranica: <http://www.vojvodinasume.rs>

OBJAVITI NA PORTALU JAVNIH NABAVKI
|
NA INTERNET STRANICI NARUČIOCA

PREDMET: ODGOVORI na postavljena pitanja – dodatne informacije i pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Na osnovu člana 63 stav 2 i 3 Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ broj 124/2012, 14/2015 i 68/15), naručilac JP "Vojvodinašume" Petrovaradin obaveštava sve potencijalne ponuđače koji su preuzeli konkursnu dokumentaciju broj 985/1 od 30.10.2015. za javnu nabavku dobara **MALE VREDNOSTI DOBARA RADIONIČKI I REZNI ALATI I PRIBOR ZA 2015.god., Redni broj javne nabavke: 77**, da je jedan od potencijalnih ponuđača dana 09.11.2015. postavio naručiocu pitanja:

PARTIJA 2 – ŠG „NOVI SAD“

Pozicija 1 : Šta tačno sadrži garnitura 4-12mm?

ODGOVOR: burgije 4;4,5;5;5,5;6;6,5;7;7,5;8;8,5;9;9,5;10;10,5;11;11,5;12 mm

Pozicija 5 : Šta tačno sadrži garnitura M4-M20?

ODGOVOR: Nareznice M4,M6,M8,M10,M12,M14,M16,M18,M20mm; Okretača 3 komada

Pozicija 6 : Šta tačno sadrži garnitura M4-M20?

ODGOVOR: Ureznice M4,M6,M8,M10,M12,M14,M16,M18,M20mm; Okretača 3 komada

PARTIJA 2 – ŠG „SOMBOR“

Pozicija 58-64: Da li se misli na G-navoj?

ODGOVOR: Da

Pozicija 59-63: Takva dimenzioja ne postoji. Da li možete da navedete na koju tačno dimenziju mislite?

ODGOVOR: Na dimenziju M 5/8“

PARTIJA 1– ŠG „NOVI SAD“

Poz.1-6

Da li može vilasti ključ 110/1 Unior

ODGOVOR: Pitanje nije dobro. Vilasti ključ je pozicija 1-3 a ne od 1-6. Za pociju 3 prihvatamo oznaku 110/1.

Poz 5-6

Šifra okasto-vilastih ključeva je 120/1. Da li na to mislite.

ODGOVOR: Prihvatamo okasto-vilaste ključeve sa kat.brojem 125/1.

Poz. 9 i 10

Koja je druga dimenzija ključa pored 36(imaju dve dimenzije na ključu), ili za vilasti ključ mislite na jednostrani

ODGOVOR: Dimenzije 32x36 mm

Poz.13

Koji je prihvat(colovni)

ODGOVOR: 1/2"

Poz.14

Koji je prihvat(colovni)

ODGOVOR: 1/2"

PARTIJA 1– ŠG „SOMBOR“

Poz.15

Za šta su zumbe(klingerit,guma,...)

ODGOVOR: Za gumu

Poz.17

Da li može vinkla stolarska jer nema bravarska te dužine

ODGOVOR: Prihvatljiva bravarska od 750 mm sa naslonom

Pozicija 25. Može li zamenski unimer?

ODGOVOR: Prihvatljiv unimer DM-200A

PARTIJA 1 – ŠG „BANAT“

Poz.14

Koji je prihvat(colovni)

ODGOVOR: 3/4“

PARTIJA 1 – ŠG „SREMSKA MITROVICA“

Poz.19

Da li mogu točkovi za transport posebno, jer toliki kompresor nema sa točkovima

ODGOVOR: Ne. Točkovi su obavezni.

Ovaj Odgovor se objavljuje na Portalu javnih nabavki i na internet stranici naručioca.

Predsednik Komisije

Čedomir Zubović, dipl.ing.šum.
